
Vn
itřn

í s
tín

ěn
í

Vn
itřn

í lá
tko

vá
 ro

let
a O

rio
n

Vnitřní látková roleta Orion

1

2

Vnitřní látková roleta Orion slouží nejen k zastínění 
místnosti, ale také velmi vkusně doplňuje interiér, 
především díky široké škále barev komponentů, 
novým látkovým vzorům a modernímu designu.

Roletu Orion tvoří pevný půlkulatý kryt návinu a krycí 
lišty z hliníku. Látka je navíjena na hliníkovou hřídel 
o průměru 17 mm, která je uchycena v konzolách 
zakotvených do zasklívacích lišt okenního rámu. 
Pro snadné ovládání je látka ukončena lehkým  
hliníkovým profilem.

Možností montáže do zasklívacích lišt předcházíme 
jakémukoliv zásahu do okenního rámu, jenž by 
ovlivnil tepelné vlastnosti Vašeho okna. Při použití 
vhodné látky lze vytvořit zatemňující  clonu s mini-
málními prosvity, a tak ochránit nejen Váš interiér, 
ale i Vaše soukromí.

Roletu Orion dodáváme s hliníkovými krycími lištami, 
které zabraňují větším prosvitům světla a prověšení 
látky při otevřené okenní ventilaci (obr. 1).

Díky modernímu designu roleta Orion dokonale 
splyne s Vaším interiérem. Místnost pak působí 
kompaktně a harmonicky (obr. 2).

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001.

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výška max. výška max. plocha

Orion 0,4 m 1,5 m 0,4 m 2,5 m 3,7 m2

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m




